
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. 213-Vy-12/2019

(Lhotský potok, Lhota u Trutnova)

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:

Ing. Tomáš Sajdlem, vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, 
ve věcech technických jedná: Ing. Tomáš Sajdl, vedoucí správy toků,

č. telefonu: + ; e-mail: 
správce toků, TDS,

č. telefonu: ; e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel”)

a

DOPRAVNÍ STAVBY KOLÍN, a.s.
IČO: 07711492 
DIČ: CZ07711492
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. Zn. B 24014 
sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 
statutární orgán: statutární ředitel 
zastoupený: 
ve věcech technických jedná stavbyvedoucí:  
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 2400371117/2010 
(dále jen „zhotovitel")

Uzavřeli dne 17. 10. 2019 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
smlouvu o dílo č. 213-Vy-12/2019, která je aktualizována tímto dodatkem:

Znění dodatku:

Z důvodu pozdního předání staveniště bude prodloužen termín dokončení díla.

Ve smyslu výše uvedeného se upravuje dohodou smluvních stran ustanovení uzavřené smlouvy o dílo 
213-Vy-12/2019, ČI. II. Doba plnění, odstavec 3, takto:

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I 
odst. 3, této smlouvy nejpozději dne 9. 1. 2020 Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu 
a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo 
(jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 213-Vy-l2/2019 
strana č. 1



Dále se upravuje dohodou smluvních stran ustanovení uzavřené smlouvy o dílo 
213-Vy-12/2019, ČI. VI. Předání a převzetí díla, odstavec 2, takto:

2. Zhotovitel předa objednateli nejpozději v den předání díla tyto doklady:
- souhlasy vlastníka (ů) s konečnou úpravou pozemků a komunikaci dotčených prováděním díla 
(převzetípozemků a komunikaci),
- dokumentaci skutečného provedeni stavby (včetně fotodokumentace průběhu realizace stavby),
- doklady (protokoly) o vytyčeni inženýrských sítí, případně o jejich předání správcům,
- doklady o nakládání s odpady,
- originál stavebního deníku.
Nebudou-li požadované doklady objednateli předloženy, jedná se o vadu díla, pro kterou není objednatel 
povinen dílo převzít.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 213-Vy-12/2019, pokud nejsou upraveny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a stává se nedílnou 
součástí Smlouvy o dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V................... , dne: V Hradci Králové dne:

DOPRAVNÍ STAVBY KOLÍN, a.s.
....................................................................................•/............ /

Ing. Tomáš Saj dl /
vedoucí Správy toků — oblast povodí Labe

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 213- Vy-12/2019 
strana č. 2




